广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022〕 538号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广州思普润贸易有限公司等 12家企业

经查明,当 事人广州思普润贸易有限公司等 12家企业在办

理商事登记过程中提交虚假材料取得公司登记。以上事实,有 申

请人提交的相关证明材料以及天河区市场监督管理局的相关调查

材料予以证实。

当事人广州思普润贸易有限公司等 12家企业的上述行为违

反了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的

规定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十

九条,本局拟作出决定如下:

撤销广州思普润贸易有限公司等 12家企业的虚假登记 (详

见附件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2o19修正 )》 第四十七

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

批局

日年 12

弘

`

2

广

￠
l∠L

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

广州思普润贸易有限公司 91440101MA9Y6CWB3K 撤销2021年 11川 12日 注册登记

广州鸿唯贸易有限公司 91440101MA9Y52TK5N 撤销2021年 10川 21日 注册登记

3 厂州品哆贸易有限公 I1 91440101MA9Y400B6P 撤销2021年 9月 27日 注册登记

4 广州咖思贸易有限公司 91440101MA9Y3YW07IT 撤销2021年 9月 27日 注册登记

0 广州胜企贸易有限公司 91440101MA9Υ 3TYH59 撤销2021年 9月 21日 注册登记

广州伯然贸易有限公司 91440101MA9Y()R7175 撤销2021年 9月 23日 注册登记

7 广州华申企业管理咨询有限公司 91440101MA9W‘ 1CI)X6E 撤销2021年 1月 ⒉5日 注册登记

8 广州斗罗网络科技有限公司 91440101MA5CQ58M3X 撤销2019年 4月 i;()日 注册登记

广州炫鸿贸易有限公司 91440101MA5CQ07C1L 撤销2019年 4月 26日 注册登记

10 美芝秀 (广东)生物科技有限公司 91会 40101MA9UL1T7XR

撤销2020年 5月 20|】 注册登记、

撤销2020年 7月 17|l变 更登记、

撤销2020年 10月 27H变更登记、

撤销2021年 7月 20|]变更登记

11 广州丰熹元贸易有限公司 914401065983222739 撤销2020年 8月 31|]变更登记

12 广州宏旅建材有限公司 91440101MA5ALXCY4A 撤销2017年 11月 22日 注册登记